

## D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：潜山市古塔居委会皖国路支巷排水管道改造工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	潜山市古塔居委会皖国路支巷排水管道改造工程	148866.52	6000.00	5763.64
合计		148866.52	6000.00	5763.64

测评合格编号：2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

## D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：潜山市古塔居委会皖国路支巷排水管道改造工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	潜山市古塔居委会皖国路支巷排水管道改造工程	148866.52	6000.00	5763.64
合计		148866.52	6000.00	5763.64

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市古塔居委会皖国路支巷排水管道改造工程 标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0401	<b>土石方工程</b>					<b>13062.53</b>			
1	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：三类土	m3	60.490	3.05	184.49	14.52	119.77	
2	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土	m3	46.960	4.95	232.45	18.31	150.74	
3	040103001004	回填方(沟槽回填)	1、密实度要求：原土回填，分层压实	m3	13.860	6.88	95.36	40.89	27.44	
4	040103001003	中粗砂回填	1、填方材料品种：中粗砂回填 2、塑料管道基础	m3	16.460	181.31	2984.36	48.56	32.59	
5	040103002003	余方弃置	1、废弃料品种：余方外运	m3	93.590	18.68	1748.26	26.21	1236.32	
6	ZB040101001002	渣土处置费	1、渣土处置费	项	1.000	800.00	800.00			
	041001	<b>拆除工程</b>					<b>7017.61</b>			
7	041001001003	拆除路面	1、材质：拆除混凝土类路面层机械拆除 2、厚度：20cm 3、靠近房屋、围墙除采用人工拆除，确保住户房屋围墙不得损坏	m2	263.000	13.06	3434.78	870.53	1796.29	
8	041001001004	拆除路面	1、材质：拆除沥青面层	m2	10.000	10.85	108.50	21.00	65.00	
9	WB040203012002	伸缩缝	1、类型：锯缝机锯缝	m	145.180	4.14	601.05	300.52	111.79	
10	041001003001	拆除基层	1、材质：拆除基层 机械拆除 2、厚度：15cm	m2	263.000	3.12	820.56	294.56	341.90	
11	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：余渣外运	m3	92.050	22.30	2052.72		1482.01	
		分部小计					7017.61			
	0402	<b>道路工程</b>					<b>54130.59</b>			
12	040202001001	路床(槽)碾压检验	1、路床(槽)碾压检验	m2	273.000	2.21	603.33	32.76	395.85	
13	040202011001	碎石	1、石料规格：碎石垫层 2、厚度：20cm	m2	263.000	40.05	10533.15	163.06	641.72	
14	040202011002	碎石	1、石料规格：碎石基层 2、厚度：20cm	m2	263.000	40.05	10533.15	163.06	641.72	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市古塔居委会皖国路支巷排水管道改造工程 标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30混凝土路面 2、厚度：18cm 3、水泥混凝土路面模板 4、锯缝机锯缝 5、水泥混凝土面层 刻痕路面刻痕 6、水泥混凝土	m <sup>2</sup>	263.000	112.48	29582.24	3298.02	170.95	
16	040203007008	混凝土路面	1、混凝土强度等级：C30混凝土路面 2、厚度：15cm 3、水泥混凝土路面模板 4、水泥混凝土面层 刻痕路面刻痕 5、水泥混凝土面层养生 6、部位：皖国	m <sup>2</sup>	10.000	90.02	900.20	105.80	4.50	
17	040203003003	粘层	1、材料品种：快裂阳离子改性乳化沥青（PCR） 2、喷油量：0.2~0.3kg/m <sup>2</sup> 3、部位：皖国路非机动车道外	m <sup>2</sup>	10.000	1.56	15.60	1.10	3.90	
18	040203006006	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：AC-13C细粒式沥青混凝土 2、厚度：6cm 3、部位：皖国路非机动车道外	m <sup>2</sup>	10.000	68.47	684.70	38.30	24.70	
19	040205006003	导向标线	1、3mm厚热熔反光标线，原导向标线恢复 2、反光材料：玻璃珠	m <sup>2</sup>	2.000	36.32	72.64	8.76	10.22	
20	WB010516006001	植筋	1、钢筋种类、规格：混凝土内植结构钢筋钢筋直径(mm) Φ14	根	100.000	7.27	727.00	413.00		
21	WB040203010001	传力杆制作、安装	1、材质：水泥混凝土面层 传力杆制作、安装 2、规格：Φ14	t	0.092	5201.99	478.58	81.09	4.92	
		分部小计					54130.59			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市古塔居委会皖国路支巷排水管道改造工程 标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		暂估价
								定额人工费	定额机械费	
	0405	<b>管网工程</b>					<b>47805.61</b>			
22	040501001002	混凝土管道铺设(人机配合下管)	1、管道类型、管道材质：承插式混凝土管道铺设（Ⅱ级） 2、连接方式：混凝土管柔性胶圈接口 3、管径：DN300	m	66.000	98.57	6505.62	733.92	267.96	
23	WB040501022002	定型混凝土管道基础	1、商品混凝土等级：商品混凝土 2、基础角度、使用图集：满包 3、管径：DN300mm 4、包含模板	m	66.000	122.08	8057.28	1552.32	100.32	
24	031001006001	塑料管	1、介质：UPVC 2、规格、压力等级：DN160mm	m	56.000	48.87	2736.72	388.64	234.08	
25	010401014001	砖砌排水沟	1、砖品种、规格、强度级：砖砌排水沟 2、砂浆强度级：M10水泥砂浆 3、排水沟底板：10cm厚C20混凝土底板 4、沟内：1：2水泥砂浆勾缝 5、排水沟铸铁	m	4.500	426.91	1921.10	287.82	13.86	
26	010401014002	砖砌排水沟	1、砖品种、规格、强度级：砖砌排水沟 2、砂浆强度级：M10水泥砂浆 3、排水沟底板：10cm厚C20混凝土底板 4、沟内：1：2水泥砂浆勾缝	m	43.500	296.91	12915.59	2782.26	133.98	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市古塔居委会皖国路支巷排水管道改造工程 标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
27	040504009001	砖砌雨水口（双雨水篦）	1、雨水算子及圈口材质、型号、规格：铸铁井盖 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：砖砌雨水篦 3、具体详见图纸	座	1.000	1700.07	1700.07	389.06	9.32		
28	040504001001	砌筑检查井	1、砌筑材料品种、规格、强度等级：砖砌雨水检查井 2、盖板材质、规格：防沉降铸铁井盖 3、安全网安装	座	1.000	2239.40	2239.40	622.02	9.06		
29	ZB040504001001	雨水口井口加固	1、雨水口井口加固详见设计图纸	座	1.000	902.75	902.75	285.75	36.37		
30	WB040504016001	小方形600X600混凝土户线检查井	1、规格、强度等级：小方形600X600混凝土户线检查井 2、详见图集20S515-326面	座	11.000	984.28	10827.08	3298.57	325.38		
		分部小计						47805.61			
	0411	<b>其他工程</b>						<b>2874.84</b>			
31	ZB040101001001	门前砖台阶破除与恢复	1、门前砖台阶破除与恢复	项	1.000	1000.00	1000.00				
32	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：履带式挖掘机等	项	1.000	1874.84	1874.84	504.00	892.51		
		分部小计						2874.84			

## 附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：潜山市古塔居委会皖国路支巷排水管道改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	SC-01	夜间施工增加费	24673.07	0.500	123.37
2	SC-02	二次搬运费	24673.07	1.200	296.08
3	SC-03	冬雨季施工增加费	24673.07	0.800	197.38
4	SC-04	已完工程及设备保护费	24673.07	0.100	24.67
5	SC-05	工程定位复测费	24673.07	0.900	222.06
6	SC-06	临时保护设施费	24673.07	0.100	24.67
7	SC-07	行车、行人干扰增加费	24673.07	0.200	49.35
8	SC-08	赶工措施费	24673.07		
合 计					937.58



## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：潜山市古塔居委会皖国路支巷排水管道改造工程  
标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	SF-01	环境保护费	24673.07	2.760	680.98
2	SF-02	文明施工费	24673.07	7.330	1808.54
3	SF-03	安全施工费	24673.07	5.280	1302.74
4	SF-04	临时设施费	24673.07	7.990	1971.38
5	SF-05	环境保护税	0		
合 计					5763.64



## H.2 暂列金额明细表

工程名称：潜山市古塔居委会皖国路支巷排水管道改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额		6000.00	
合 计			6000.00	

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

### H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：潜山市古塔居委会皖国路支巷排水管道改造工程 标段：

序号	工程名称	工程内容	金额(元)	备注
1	专业工程暂估价	地下管线保护	6000.00	
合 计			6000.00	

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

# 附录I 税金计价表

工程名称：潜山市古塔居委会皖国路支巷排水管道改造工程  
标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费	136574.79	9.000	12291.73
合 计					12291.73